

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1738316562919 din 11 februarie 2025										
Denumirea procedurii de achiziție: Produse igienice-sanitare și detergenți										
Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount % Nu se aplică
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
Lotul 1 Produse igienice-sanitare și detergenți										
39831200-8	Săpun lichid (5 L)	buc	40	25,80	30,96	1032,00	1238,40	în decurs de 3 zile din momentul solicitării mărfii, la adresa mun. Chișinău, str. Varnița 22		
39831200-8	Soluție dezinfectant p/u WC (1L)	buc	30	11,00	13,20	330,00	396,00			
39831200-8	Clor (pastile)	cut.	8	162,96	176,00	1303,70	1408,00			
39831200-8	Înălbitor lichid(1L)	buc	24	7,40	8,88	177,60	213,12			
39831200-8	Odorizant p/u odaie	buc	56	11,80	14,16	660,80	792,96			
39831200-8	Soluție pentru podele 5L	buc	30	25,80	30,96	774,00	928,80			
39831200-8	Clorură de var (2 kg)	buc	10	65,00	78,00	650,00	780,00			
39831200-8	Hartie igienică WC, 2 straturi, portionată, (100 metri /rol.,10cm. 22 cm), celuloză 100%	buc	864	16,60	19,92	14342,40	17210,88			
39831200-8	Prosoape hartie V economic alb 21x20cm, 2 straturi, 150 bucăți, celuloză 100%	buc	900	15,50	18,60	13950,00	16740,00			
39831200-8	Soluție pt. Desfundarea sistemelor de canalizare (1L)	buc	12	13,60	16,32	163,20	195,84			
39831200-8	Soluție p/u geamuri (750 ml) spray	buc	24	11,00	13,20	264,00	316,80			
39831200-8	Soluție p/u îndepărtarea depunerilor de calcar și rugină de pe suprafețe (1L)	buc	12	70,00	84,00	840,00	1008,00			
39831200-8	Crem detergent pentru curățarea și dezinfectare pe suprafețe de ceramică, faianț sticlă, plastic, oțel inoxidabil și altele, elimină eficient mirosurile și bacteriile	buc	12	15,50	18,60	186,00	223,20			
39831200-8	Săpun lichid pentru uz gospodăresc, aromatizat, 200 g/buc, să conțină glicerină, sa nu provoace reacții alergice.	buc	6000	9,60	11,52	57600,00	69120,00			
	Total lot 1					92273,70	110572,00			

Semnat: _____ Numele, prenumele: Arnaut Natalia În calitate de: director
Ofertantul: DENIADI SRL